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İSTANBUL 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HAK SAHİBİ BİLGİLENDİRME 

 

Hak sahibi, çocuk ile kişisel ilişki kurmak için uygulamaya esas mahkeme kararı ile müdürlüğümüze başvurur. 

 

Yapmış olduğunuz başvuru itibariyle Mahkemece belirlenen şahsi ilişki gün ve saatinde çocukla kurulacak kişisel ilişki işlemleri 

müdürlüğümüzce belirlenen Çocuk Teslim Merkezlerinde gerçekleştirilecektir. 

 

Haklı bir mazeret bulunmadığı takdirde çocuğun ev adresinden alınması ya da bırakılması tarafımızca yapılmayacak tüm işlemler 

belirlenen merkezde yapılacaktır. 

 

Mahkemece belirlenen kişisel ilişki başlangıç ve bitiş saatine uygun şekilde davranmaya, gecikmeye mahal vermemeye dikkat 

ediniz. Kişisel ilişki gün ve saatinde belirlenen merkeze geç gelmeniz halinde bu durum tutanak altına alınacaktır. 

 

Çocuk ile kişisel ilişki de zor kullanma uygulaması bulunmamaktadır. 

 

Teslim merkezinde; çocuk, hak sahibi ve yükümlü ile gerekli görüşmeler adli destek görevlilerince yapılarak; çocuğun üstün yararı 

gözetilerek çocuğun hak sahibine teslimi yapılmakta, hak sahibine teslim yapılamadığı takdirde ise gerekçeleri ile tutanak altına 

alınmaktadır. 

 

Hak sahibi olarak çocuk yalnızca tarafınıza teslim edilip, yine kişisel ilişki bitiş saatinde de yalnızca tarafınızdan teslim alınacaktır. 

Hak sahibi dışında herhangi bir kimseye çocuk teslim edilmeyecektir. 
 

İlk başvurunuzdan sonraki haftalardaki kişisel ilişki günlerinin takibini kendinizin yapması ve sonraki kişisel ilişki günlerinde 

çocuğu alıp almayacağınız hakkında İstanbul Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü'ne mesai saatleri içerisinde ve de 

kişisel ilişki günlerinden en geç 48 saat öncesinde bilgi vermeniz gerekmektedir. 

 

Kişisel ilişki için müdürlüğümüze şahsen başvuruda bulunabileceğiniz gibi aşağıdaki iletişim numaralarından da talepte 

bulunabilirsiniz. Gerekli süre içerisinde müdürlüğümüze ulaşmadığınız takdirde o haftaki kişisel ilişki hususunda tarafımızca 

işlem; güvenlik, çocuk teslim merkezi, görevli uzmanın hazır edilmesi ve yükümlü ile gerekli sürede iletişim kurulamadığından 

yapılamayacaktır. 

 

Müdürlüğümüze yapacağınız tüm başvurularınızı mesai saatleri ve resmi tatiller gözeterek size ifade edilmiş yönergelere uygun 

şekilde yapmanız gerekmektedir. 

 

Müdürlüğümüze başlatılan kişisel ilişki işlemlerinin sonlandırılması “çocuğun yükümlüye geri teslimi” müdürlüğümüzce çocuk 

teslim merkezlerinde uzmanlar aracılığıyla yapılacaktır. Taraflar kendi aralarında anlaşmış olsalar dahi müdürlüğümüzce 

başlatılmış çocuk teslimi işlemi müdürlüğümüzce iadesi yapılarak sonlandırılmak zorundadır. 
 

Bu evrak iki nüsha düzenlenmiş olup bir tanesi size diğeri dosyaya konulmak üzere imza altına alınmıştır. 
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Şişli Çocuk Görüşme Merkezi: 

Şişli Belediyesi Fatma Girik Çocuk Gündüz Bakımevi 

İzzetpaşa Mah. Yeni Yol Cad. No:1 Şişli 

Fatih Çocuk Görüşme Merkezi: 

İBB Fatih İSADEM Aile Danışmanlık ve Eğitim Merkezi 

Hırka-i Şerif Mah. Kocasinan Cad. No:96 Fatih 

Sarıyer Çocuk Görüşme Merkezi: 

Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası Sağlık İşleri 

Müdürlüğü Sarıyer 

 

 


